PR900 - 'ESSENTIAL' SHORT SLEEVE CHEF'S JACKET

PR900 'ESSENTIAL' SHORT SLEEVE CHEF'S JACKET

ROZMERY (CM)

Ks./@©
Délka (A)
Sirka pres prsa (B)

BARVY:

B Black ] white

XS
24
76
48

24
76
52

I- 5
PREMIER

POPIS

170 g/m?

Tkanina

65 % polyester, 35 % bavinény kepr
170 gsm

Vlastnosti

Zapinani na pét knoflikovych direk
Odolné pryskyri¢né knofliky
Dvojitad kapsa pro pero
Mandarinsky limec

Snadna péce

Navrhovana dekorace:

Vysivka, Tepelny lis, Sitotisk
Zemé pavodu:

Bangladesh

HELOA®X

[E52024: s. 359
[E52023: s. 297

24 24 24
76 76 76
56 60 64

2XL 3XL 4XL
24 24 24
76 76 76
68 72 76
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